à l’évènement Abbaye on Ice pour les valeurs que portent le sport, l’esprit d’équipe et de dépassement de 
soi.  

SUEZ apporte son soutien au bénéficiaire pour la réalisation de l’évènement et s’engage à verser à la 

Ville de Vendôme la somme de 7 500 euros (sept mille cinq cent euros). 

Une convention entre la Ville de Vendôme, bénéficiaire, et SUEZ, sponsor, est établie afin de 

formaliser les conditions de ce partenariat de sponsoring. 

VISA : 

Vu le code général des collectivités territoriales. 

PROPOSITION : 

Il vous est proposé :

[...]

Le Sponsor apporte son soutien au Bénéficiaire pour la réalisation de l’Evénement, et le Bénéficiaire 
s’engage, en contrepartie, à assurer la promotion et la visibilité du Sponsor 

ARTICLE 2 : ENGAGEMENT DU SPONSOR  

• SUEZ s’engage à verser au Bénéficiaire une somme de 7 500 € - sept mille cinq cent Euros 

Cette contribution sera fournie selon les modalités suivantes : sur présentation de facture.  

Toute facture devra faire l’objet au préalable d’une commande émise par SUEZ EAU France à la Ville de 
Vendôme. La Ville de Vendôme adressera la facture à SUEZ EAU France par mail à

[...]

de cession du spectacle ainsi que les frais d’hébergement, de repas, de technique, de transport et de 
SACD/SACEM.  

La Ville de Vendôme s’engage à payer un montant forfaitaire comprenant la moitié du coût de cession (pour 
une représentation) et la moitié des frais de déplacement (pour une représentation), soit 325 euros (trois 
cent vingt-cinq euros) par représentation. 

Le règlement de la participation de la Ville de Vendôme sera réalisé après la diffusion du spectacle, et sur 
présentation d’une facture, émise par la Ligue de l’enseignement de Loir et Cher. 

Article 5 - Durée de la convention